
 

  

 
Prot. N.   50                                                                                                 ORIGINALE            COPIA 

  

DETERMINAZIONE   N.  70        
 

OGGETTO 
 
 

LIQUIDAZIONE LAVORI PER LA  VERIFICA DEI CONFINI E DELLE 
AREE COLTIVATE IN VIA U. FOSCOLO A SAONARA 

 
L’anno Duemilaquindici   addì     SEI      del mese di  MARZO 

 
IL SEGRETARIO 

 
 PREMESSO che con delibera del C.d.A. 732/2014 è stato dato incarico al geometra 
Lando Massimiliano di Piove di Sacco per verificare i confini dei terreni di proprietà in Via U. 
Foscolo. 
 
 CHE con delibera del C.d.A. n. 772/2015 è stata approvata la relazione predisposta dal 
tecnico; 
 
 VISTA la fattura n. 16 del 02/03/2015 di € 1.857,45 con la quale il tecnico chiede il 
pagamento della sue competenze; 
 

VISTA la normativa che prevede per gli Enti  pubblici l’assoggettamento  al  
meccanismo dello split payment di cui all'art. 1, co. 628 della L. 190/2014. 
 
 VISTA la Deliberazione n. 765/2014  con la quale il Consiglio di Amministrazione ha 
approvato il bilancio di previsione 2015 ed il piano programmatico pluriennale di mandato per gli 
anni 2015 e 2017; 

 
VISTO lo Statuto della Fondazione; 

 
DETERMINA 

 
 DI LIQUIDARE il saldo della fattura n. 16 del 02/03/2015 di € 1.857,45,=  versando: 

- al geometra Lando Massimiliano di S. Angelo di Piove la somma di € 1.232,50;  
- all’Ufficio Imposte l’IRPEF € 290,00;  
- all’ Ufficio IVA € 334,95”;  

 
     DI IMPUTARE l’importo sullo stanziamento del capitolo previsto per “Consulenze 
tecniche per attività patrimoniali”.        
                    IL SEGRETARIO 
            Daniele Giovanni 
  _______________ 



 

  

 
 

CERTIFICATO di PUBBLICAZIONE 
 
 Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo 
informatico della Fondazione Moscon in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi. 
 
 li  06/03/2015 
 
                    IL SEGRETARIO 
            Daniele Giovanni 
  _______________ 
 
 
 
  


